
WORKDATA s.r.o. (eshop.workdata.cz) 08.07.24 11:46:18

info@workdata.cz
+420515537013

LOGITECH MK470 BÍLÝ

Cena celkem: 1 390 Kč
 (bez DPH: 1 149 Kč)
Běžná cena: 1 529 Kč
Ušetříte: 139 Kč
Kód zboží: KEYL5033
Part No.: 920-009205
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech MK470

Bezdrátový set, se kterým si budete moci vychutnat pohodlí a jednoduchost běžného rozvržení klávesnice kompaktní
velikosti v minimalistickém designu. Disponuje klávesami uchycenými technologií Scissor, které umožňují plynulé a snadné
psaní. Optická myš s rozlišením 1000 dpi a redukcí hluku zajistí dokonale tiché pracovní prostředí. Připojení k počítači je
realizováno bezdrátově skrze miniaturní USB přijímač na vzdálenost až 10 metrů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)
Dosah: až 10 m
Barva: bílá

Klávesnice
Rozložení kláves: americké
Multimediální klávesy: ne
Podsvícení: ne
Napájení: 2x AAA baterie (součástí balení)
Rozměry klávesnice: 373,5 x 143,9 x 21,3 mm
Hmotnost klávesnice: 558 g

Myš
Typ myši: optická
Počet tlačítek: 3
Rozlišení senzoru: 1000 dpi
Napájení: 1x AA baterie (součástí balení)
Rozměry myši: 107 x 59 x 26,5 mm
Hmotnost myši: 100 g


